ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TÂY SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                      Tây Sơn, ngày     tháng      năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc hưởng phụ cấp thâm niên nghề đối với công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24 tháng 12

năm 2009 của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ

cấp thâm niên nghề đối với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các

ngạch hoặc chức danh chuyên ngành Tòa án, Kiểm sát, Kiểm toán, Thanh tra,

Thi hành án dân sự và Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Tờ trình số 46/TTr-TTr

ngày 04 tháng 4 năm 2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Trịnh Văn Lập - Chánh Thanh tra huyện được hưởng phụ

cấp thâm niên nghề như sau:

Được hưởng phụ cấp thâm niên nghề bằng 12% mức lương hiện hưởng

cộng phụ cấp chức vụ lãnh đạo, phụ cấp thâm niên vượt khung (nếu có) kể từ

ngày 01 tháng 6 năm 2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chánh Thanh tra huyện, thủ trưởng các

cơ quan liên quan và ông Trịnh Văn Lập căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                                          CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;
- Lưu: VT.(4b)

            Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Thúy Kiều<kieuptt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-07T06:16:26+0700

		2023-06-07T14:44:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:26:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:26:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:26:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:26:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!